Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

PORTARIA 102/2019

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e na forma da Lei.

R E S O L V E :

ART. 1º. NOMEAR, Comissão de Avaliação de Bens Móveis inservíveis, conforme decreto
n° 070/2019, os quais deverão ser vendidos através de Leilão Público e serão avaliados pelos seguintes
membros:

Presidente – Carlos Alberto Perolli – Secretário de Transportes e Viação;
Secretário – Wilian Antônio Paiva – Vereador;
Membro – Hélio Lopes da Silva - Vereador
Membro – Adenizete Vicente Ferreira -  Motorista;
Membro – Edson dos Santos – Presidente da Associação dos produtores rurais;
Membro – Agnaldo Nunes de Oliveira - Mecânico;
Membro – Pedro Nogueira - Mecânico.

ART.2º.  A Alienação deverá ser precedida com prévia avaliação da comissão de avaliação.

Art. 3º. Os recursos auferidos com a venda dos citados veículos serão aplicados na reforma e

aquisição de outros veículos para o município.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
                      E
                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de setembro do
ano de dois mil e dezenove.

Gabinete do Prefeito.

Wagner Luiz Oliveira Martins
Prefeito Municipal

Quarta-feira, 11 de setembro de 2019   Ano II | Edição nº 256    Total de Páginas: 002

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.914/2018, publicada em 15 de maio de 2018

Ano II | Edição nº 256 – Quarta-feira, 11 de setembro de 2019                         Pág. 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/019

Objeto: “Aquisição de equipamentos de áudio sendo: MICROFONES SEM FIO , MESA DE SOM 10

CANAIS,TELA DE PROJEÇÃO 100in ,CACHIMBO PARA SUPORTE MIC , CAIXA ATIVA FIT 12',CAIXA

PASSIVA FIT 12', SUPORTE PARA PROJETOR DE TETO,CABOS BALANCEADOS,CABOS SPEAKER E

PLUGS CONECTORES,BEM COMO A INSTALAÇÃO DE TAIS EQUIPAMENTOS”

Vencedor: W. APARECIDO SPADA ME

CNPJ: 59.106.476/0001-54
Valor global: R$ 10.565,00 (Dez mil quinhentos e sessenta e cinco reais).
Embasamento: Artigo-24 – inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações.

Ribeirão do Pinhal, 11 de Setembro de 2019.

EMERSON GONÇALVES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal

Assinatura Digital

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-09-11T15:20:22-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142